
Samostatně stojící vila na prodej v Calahonda, Mijas 1 050 000 €
Reference: R4825867  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Plot Size: 500m  Build Size: 210m  Terrace: 143m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Krásný rodinný dům v Calahondě, který byl nedávno aktualizován, kde si můžete vychutnat otevřený výhled na moře a
který je v pěší vzdálenosti od veškeré občanské vybavenosti (supermarkety, lékárna, restaurace, obchody). 
Nemovitost je rozložena do tří podlaží. V prvním patře najdeme velkou vstupní halu s toaletou pro hosty, velmi
prostorný obývací pokoj s jídelnou s velkými okny od podlahy ke stropu, která zaplavují nemovitost světlem, má také
mnoho teras jak otevřených, tak krytých a terasy s různými plochami k posezení a opalování. Na stejném podlaží se
nachází také kuchyně, která byla kompletně zrekonstruována a zmodernizována ve skandinávském stylu s použi>m
vysoce kvalitních materiálů. K dispozici je také parkovací plocha bez přístřešku pro auto. 
V prvním patře jsou tři ložnice a tři koupelny. Hlavní ložnice je velká a má vlastní koupelnu s dvojumyvadlem a
sprchovým koutem. V dalších dvou ložnicích, z nichž jedna má vlastní koupelnu . Všechny ložnice a koupelny mají
podlahové vytápění s nezávislým termostatem. K dispozici je terasa o rozloze 22,31 m² s pergolou a krásným výhledem
na moře. 
V suterénu se nachází parkovací plocha a také prostor pro finskou saunu, tureckou lázeň, vanu a kompletní koupelnu,
do které je přístup z prostoru bazénu (40,15 m² ). Celá plocha bazénu a terasy je obložena dlažbou. k dispozici je kvalitní
dřevěný altán. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Calahonda, Mijas
	1 050 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


